

Andra kvartalet 2010

VD och koncernchef Peter Nilsson

"Efterfrågan under kvartalet har fortsatt att förbättras inom de flesta av våra segment och nivåerna i våra orderböcker är bra. Vi fortsätter att förbättra våra marknadspositioner och att bygga ett starkare och effektivare Trelleborg.

En stark organisk tillväxt om 21 procent och en effektivare kostnadsstruktur har bidragit till en mycket stark utveckling av marginalerna. EBITDA-marginalen i kvartalet ökade till 13,3 procent jämfört med 8,6 procent under samma period 2009 respektive 11,5 procent i första kvartalet 2010. Samtidigt har vi genererat ett bra kassaflöde.

Vi fortsätter att fokusera verksamheten och öka vår närvaro inom utvalda, lönsamma segment samt på växande geografiska marknader. Som ett led i fokuseringen genomförde vi under kvartalet en avyttring inom affärsområde Trelleborg Automotive."

- Nettoomsättningen, inklusive avvecklade verksamheter, ökade till 7 814 MSEK (6 867). Resultatet efter skatt, inklusive avvecklade verksamheter och reaförlust, ökade till 274 MSEK (46).
- Ytterligare fokusering av verksamheten har skett genom avyttring av Fluid Solutions inom affärsområde Trelleborg Automotive. Fluid Solutions redovisas som avvecklad verksamhet i denna rapport. Samtliga jämförelsetal är justerade i enlighet med detta.

Kvarvarande verksamheter:

- Nettoomsättningen ökade till 7 430 MSEK (6 500).
- Rörelseresultatet ökade till 675 MSEK (188). Jämförelsestörande poster ingick med -50 MSEK (-91).
- Resultat per aktie ökade till 1,60 SEK (0,35).
- Det operativa kassaflödet var 818 MSEK (958). Fritt kassaflöde var 591 MSEK (653).

	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009
MSEK				
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Nettoomsättning	7 430	6 500	14 104	13 058
Rörelseresultat	675	188	1 153	269
Resultat efter skatt	440	86	739	211
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	1,60	0,35	2,70	1,00
Rörelseresultat, exkl. jmfst poster	725	279	1 230	374
Resultat per aktie, SEK, exkl. jmfst poster ¹⁾	1,75	0,65	2,90	1,35

1) För perioder före juni 2009 har genomsnittligt antal aktier efter nyemission justerats i enlighet med standard i IAS 33. Denna beräkning har applicerats på alla nyckeltal i rapporten som innefattar antalet aktier.

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2010

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2010. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med eller marginellt bättre än det andra kvartalet 2010, justerat för säsongsmässiga variationer.

Koncernens nyckeltal	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Nettoomsättning	7 430	6 500	14 104	13 058	26 723	25 677
Rörelseresultat	675	188	1 153	269	1 726	842
Resultat före skatt	625	82	1 034	32	1 452	450
Resultat efter skatt	440	86	739	211	1 063	535
- varav moderbolagets aktieägares andel	435	84	727	209	1 043	525
- varav minoritetens andel	5	2	12	2	20	10
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	1,60	0,35	2,70	1,00	3,90	2,20
Medelantal anställda, varav			21 148	20 367		20 073
- kvinnor			5 178	5 081		4 981
- män			15 970	15 286		15 092
Operativa nyckeltal	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	725	279	1 230	374	2 052	1 196
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	1,75	0,65	2,90	1,35	4,70	3,20
EBITDA, %	13,3	8,6	12,4	7,1	11,6	8,9
Rörelsemarginal (ROS), %	9,7	4,3	8,7	2,8	7,7	4,6

1) För perioder före juni 2009 har genomsnittligt antal aktier efter nyemission justerats i enlighet med standard i IAS 33. Denna beräkning har applicerats på alla nyckeltal i rapporten som innefattar antalet aktier.

Koncernens nyckeltal

April – juni 2010

Den organiska försäljningen ökade med 21 procent

Nettoomsättning. Trelleborgskoncernens nettoomsättning under andra kvartalet 2010 uppgick till 7 430 MSEK (6 500), en ökning med 14 procent jämfört med samma kvartal föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 21 procent. Valutaeffekterna var -7 procent och effekter av strukturförändringar 0 procent.

Trelleborgs försäljning av insatsvaror till industrin var markant högre jämfört med samma period föregående år och första kvartalet 2010. Inom personbilar var försäljningen markant högre än samma period föregående år och högre än första kvartalet 2010. Inom de projektrelaterade segmenten offshore olja/gas och infrastruktur var försäljningen i nivå med samma period föregående år och högre än första kvartalet 2010. Inom lantbruk var försäljningen lägre än samma period föregående år och i nivå med första kvartalet 2010.

Koncernen har fortsatt att förbättra sina marknadspositioner och att skapa en bättre geografisk balans med ytterligare satsningar på marknader utanför Nordamerika och Västeuropa. Detta har bland annat skett genom att ett nytt forsknings- och utvecklingscenter startats inom Trelleborg Automotive i Shanghai, Kina, marknadsföringsaktiviteter mot kunder på den kinesiska marknaden vid världsutställningen i Shanghai samt en ökad närvaro i Ryssland och Indien.

Förändring i nettoomsättning, kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun
%	2010	2009
Organisk försäljning	+21	-28
Strukturella förändringar	0	0
Valutakursförändringar	-7	+11
Totalt	+14	-17

Rörelseresultatet ökade till 675 MSEK (188)

Resultat. Rörelseresultatet i kvartalet ökade till 675 MSEK (188).

Jämförelsestörande poster var -50 MSEK (-91), se sidan 5.

Rörelsemarginalerna förbättrades, jämfört med föregående år och första kvartalet 2010, som en följd av ökade volymer och en effektivare struktur.

Kostnadsökningar för råmaterial, som påverkar resultatet med viss fördröjning, har haft viss negativ inverkan på resultatet under kvartalet, främst inom Trelleborg Wheel Systems. Ökade råmaterialpriser förväntas få ökat genomslag under andra halvåret 2010 främst inom Trelleborg Automotive. Kontinuerliga åtgärder vidtas för att kompensera för detta.

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat rörelseresultatet negativt med cirka 30 MSEK jämfört med samma period 2009.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -50 MSEK (-106), motsvarande en genomsnittlig räntesats på 2,5 procent (3,9).

Resultatet före skatt ökade till 625 MSEK (82). Resultatet efter skatt var 440 MSEK (86). Skattesatsen var 30 procent. Resultatet per aktie var 1,60 SEK (0,35).

Avkastning på kapital. Avkastning på eget kapital, exklusive jämförelsestörande poster, för den senaste tolv månadersperioden uppgick till 10,2 procent (helår 2009: 6,9). Avkastning på sysselsatt kapital, exklusive jämförelsestörande poster, under samma period var 10,2 procent (helår 2009: 5,5).

	Kvarvarande verksamheter		Exkl. jämförelsestörande poster	
	jul 2009 - jun 2010	helår 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
%				
Avkastning på sysselsatt kapital	8,7	4,0	10,2	5,5
Avkastning på eget kapital	8,3	4,7	10,2	6,9

Fritt kassaflöde 591 MSEK (653)

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet under perioden var 818 MSEK (958), en följd av fortsatt förbättrad resultatgenerering från rörelsen. Förändringar i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med -35 MSEK (580).

MSEK	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Operativt kassaflöde	818	958	832	1 399	2 654	3 221
Utnyttjande av strukturreserver	-139	-166	-204	-251	-485	-532
Utdelning till minoritetsägare	-1	-2	-1	-2	-1	-2
Finansiella poster	-22	-84	-247	-409	-358	-520
Skatter	-65	-53	-136	-60	-323	-247
Fritt kassaflöde	591	653	244	677	1 487	1 920

**Skuldsättningsgraden
64 procent (79)**

Nettoskuld. Nettoskulden minskade med 447 MSEK jämfört med föregående kvartal till 7 958 MSEK främst till följd av en positiv utveckling av kassaflödet. Skuldsättningsgraden var 64 procent (79).

Förändring av nettoskuld MSEK	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	helår 2009
IB nettoskuld	-8 405	-12 974	-8 369	-12 706	-12 706
Periodens nettokassaflöde exkl. nyemission	428	585	26	590	1 680
Nyemission	-	2 070	-	2 070	2 070
Tilläggsköpeskilling awecklade verksamheter	77	-	77	-	-
Awecklade verksamheter	57	-	57	-	-
Lånekostnader	-	2	-	2	-
Valutakursdifferenser	-115	271	251	-2	587
UB nettoskuld	-7 958	-10 046	-7 958	-10 046	-8 369
Skuldsättningsgrad, %			64	79	68

Januari – juni 2010

Nettoomsättning. Trelleborgskoncernens nettoomsättning under det första halvåret 2010 uppgick till 14 104 MSEK (13 058), en ökning med 8 procent jämfört med 2009. Den organiska försäljningen ökade med 16 procent. Valutaeffekterna var -8 procent och effekter av strukturförändringar 0 procent.

Resultat. Rörelseresultatet för första halvåret 2010 var 1 153 MSEK (269). Jämförelsestörande poster uppgick till -77 MSEK (-105), se sidan 5. Resultatet före skatt uppgick till 1 034 MSEK (32). Resultatet efter skatt var 739 MSEK (211). Resultatet per aktie uppgick till 2,70 SEK (1,00).

**Operativt kassaflöde
under första halvåret
blev 832 MSEK (1 399)**

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet under första halvåret 2010 blev 832 MSEK (1 399), vilket beror på fortsatt förbättrad resultatgenerering från rörelsen samt att rörelsekapitalet ökade som en följd av högre volymer med negativ påverkan på kassaflödet. Under 2009 frigjordes rörelsekapital med en positiv påverkan på kassaflödet.

Sysselsatt och eget kapital. Det sysselsatta kapitalet uppgick vid periodens slut till 19 622 MSEK jämfört med 21 428 MSEK vid samma tidpunkt 2009, främst påverkat av valutakurseffekter och en fortsatt låg investeringstakt i förhållande till avskrivningar.

Eget kapital vid periodens utgång var 12 363 MSEK exklusive minoritetens andelar. Soliditeten var 42 procent (39).

Jämförelsestörande poster

Jämförelsestörande poster i kvartalet -50 MSEK före skatt och -40 MSEK efter skatt

Jämförelsestörande poster för beräkning av operativa nyckeltal.

Jämförelsestörande poster under andra kvartalet 2010 om totalt -50 MSEK (-91) före skatt har exkluderats i redovisningen av koncernens operativa nyckeltal. Jämförelsestörande poster utgörs av omstrukturingskostnader för tidigare kommunicerade och pågående åtgärder inom koncernens samtliga fyra affärsområden. Återstående kostnader relaterade till dessa åtgärder om cirka 125 MSEK är huvudsakligen hänförliga till Trelleborg Engineered Systems och kommer främst att belasta andra halvåret 2010.

Nya initierade åtgärder: Fackliga förhandlingar om en nedläggning av Trelleborg Sealing Solutions verksamhet i Skellefteå, Sverige har inletts. Fackliga förhandlingar har även inletts om att konsolidera delar av verksamhet i Tyskland inom Trelleborg Automotive. Om dessa åtgärder verkställs bedöms kostnaderna till cirka 200 MSEK. Inga avsättningar har gjorts för dessa kostnader under första halvåret.

Sammantaget bedöms ovan pågående och nya initierade åtgärder, inklusive årets hittillsvarande kostnader, belasta 2010 års helårsresultat med cirka 300 MSEK.

Jämförelsestörande poster i rörelseresultat ¹⁾	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Trelleborg Engineered Systems	-27	-1	-41	-6	-198	-163
Trelleborg Automotive	-20	-3	-21	-8	-36	-23
Trelleborg Sealing Solutions	-	-85	-5	-87	-70	-152
Trelleborg Wheel Systems	-3	-2	-7	-4	-19	-16
Övrigt	-	-	-3	-	-3	-
Totalt jämförelsestörande poster	-50	-91	-77	-105	-326	-354

1) Till största delen redovisad såsom övriga rörelsekostnader

Koncernens operativa nyckeltal

April – juni 2010

Resultat. Rörelseresultatet ökade till 725 MSEK (279). Rörelsemarginalen uppgick till 9,7 procent (4,3).

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade till 989 MSEK (557). EBITDA-marginalen blev 13,3 procent (8,6).

Koncernens resultat före skatt var 675 MSEK (174) och resultatet efter skatt uppgick till 478 MSEK (153). Resultatet per aktie var 1,75 SEK (0,65).

Januari – juni 2010

Resultat. Rörelseresultatet ökade till 1 230 MSEK (374). Rörelsemarginalen uppgick till 8,7 procent (2,8).

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade till 1 753 MSEK (932). EBITDA-marginalen blev 12,4 procent (7,1).

Koncernens resultat före skatt var 1 111 MSEK (137) och resultatet efter skatt uppgick till 797 MSEK (288). Resultatet per aktie var 2,90 SEK (1,35)

Rörelseresultatet var 725 MSEK (279)

EBITDA-marginalen ökade till 13,3 procent (8,6)

Fokusering av verksamheten genom avyttring av Fluid Solutions

Övrigt

Avyttring av Fluid Solutions inom affärsområde Trelleborg Automotive.

Som ett ytterligare led i strategin att fokusera verksamheten till utvalda segment har Fluid Solutions inom Trelleborg Automotive avyttrats till Bavaria Industriekapital AG, München, Tyskland.

Fluid Solutions omsatte under 2009 1 382 MSEK och redovisade förlustresultat. Köpeskillingen var cirka 300 MSEK baserad på den uppskattade rörelsekapitalnivån vid avyttringstillfället. Av köpeskillingen utgörs drygt 150 MSEK av likvida tillgångar som beräknas reducera nettoskulden under kommande kvartal, och en tilläggsköpeskillning villkorad av den avyttrade enhetens framtida resultatutveckling. Tilläggsköpeskillningen har bokförts till ett nuvärde av 77 MSEK såsom en finansiell fordran.

Avyttringen medförde en bokföringsmässig reaförlust om 166 MSEK efter skatt.

Riskhantering

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Trelleborg arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera risker i system och processer. Trelleborg har en Enterprise Risk Managementprocess med det övergripande syftet att säkerställa att riskerna hanteras på ett systematiskt sätt, att rätt prioriteringar görs samt att riskerna hanteras så effektivt som möjligt.

De huvudsakliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför i dagsläget är relaterade till konjunkturers påverkan på efterfrågan, tillgång till och prisvariationer på råmaterial och komponenter, legala risker, strukturåtgärder, finansiella omvärldsrisker samt värdeförändring på anläggningstillgångar.

För ytterligare information om koncernens risker, riskexponering och riskhantering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2010. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med eller marginellt bättre än det andra kvartalet 2010, justerat för säsongsmässiga variationer.

Utsikter från delårsrapporten den 20 april 2010:

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2010. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med eller marginellt bättre än det första kvartalet 2010.

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

De nya och ändrade redovisningsprinciperna för 2010 som kan förväntas ha någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter är omarbetade IFRS 3 Rörelseförvärv. Den omarbetade standarden fortsätter att föreskriva att förvärvsmetoden tillämpas för rörelseförvärv men med några väsentliga ändringar. Exempelvis redovisas alla betalningar för att köpa en verksamhet till verkligt värde på förvärvsdagen, medan efterföljande villkorade betalningar klassificeras som skulder som därefter omvärderas via resultaträkningen. Alla transaktionsutgifter avseende förvärv ska kostnadsföras. Koncernen tillämpar IFRS 3 (omarbetade) för alla förvärv från och med den 1 januari 2010.

Rapporten har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer (se sidan 20).

Trelleborg Engineered Systems

MSEK	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl jämfst poster</i>						
Nettoomsättning	2 872	2 868	5 420	5 730	10 859	11 169
Rörelseresultat	294	187	442	304	882	744
EBITDA marginal, %	13,5	9,8	11,7	8,5	11,5	9,9
Rörelsemarginal (ROS), %	10,3	6,5	8,3	5,3	8,2	6,6
Operativt kassaflöde	223	502	88	787	999	1 698
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	76	268	20	259	113	228
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	267	186	401	298	684	581
ROS, %	9,3	6,5	7,5	5,1	6,4	5,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Inom övrig industri var efterfrågan generellt sett markant bättre än samma period föregående år. Efterfrågan inom de projektrelaterade segmenten, offshore olja/gas och infrastruktur, förbättrades successivt och var något högre än motsvarande period 2009.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet var i nivå med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 6 procent, valutaeffekterna var -6 procent och effekter av strukturförändringar 0 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet och rörelsemarginalen i kvartalet förbättrades jämfört med föregående år främst till följd av en övergripande förbättrad kostnadsstruktur, vilket innebär att högre volymer nu växer in i en ännu effektivare struktur.

Kvartalets resultat har även gynnats av en ökad försäljning inom den projektrelaterade verksamheten.

För att ytterligare förbättra konkurrenskraft och produktionsstruktur pågår en konsolidering och fokusering av produktionsenheter i ett antal länder i Europa.

Affärsområdet fortsätter arbetet med att ytterligare bredda den geografiska basen och undersöker bland annat möjligheterna att etablera en produktionsenhet i Brasilien för segmentet offshore olja/gas.

Oljeläckan i Mexikanska golfen har lett till en viss osäkerhet framåt kring djuphavsborrningar. Händelsen bedöms samtidigt leda till ökade säkerhets- och kvalitetskrav på produkter och lösningar inom oljeutvinning till havs. Detta är i linje med Trelleborgs erbjudande av högkvalitativa produkter och lösningar.

Det operativa kassaflödet var fortsatt starkt, främst som en följd av förbättrad resultatgenerering samt fortsatt effektiv rörelsekapitalhantering.

Trelleborg Automotive

MSEK	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl jmfst poster</i>						
Nettoomsättning	2 268	1 755	4 388	3 262	8 146	7 020
Rörelseresultat	175	11	312	-132	478	34
EBITDA marginal, %	11,7	6,5	11,3	2,2	10,5	6,1
Rörelsemarginal (ROS), %	7,5	0,6	7,0	neg	5,7	0,4
Operativt kassaflöde	328	135	432	81	802	451
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	187	1 227	138	neg	168	1 326
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	155	8	291	-140	442	11
ROS, %	6,6	0,4	6,5	neg	5,3	0,0

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Den globala produktionen av personbilar under kvartalet ökade kraftigt jämfört med samma period 2009. Produktionen i samtliga geografiska regioner var högre, med de största procentuella ökningarna i Nordamerika och Asien. En försvagning förväntas i västra Europa under andra halvåret.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 29 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 36 procent, valutaeffekterna var -7 procent och strukturförändringar 0 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet förbättrades markant jämfört med samma period föregående år. Resultatet har främst förbättrats av högre volym och förbättrad kostnadsstruktur som en följd av genomförda strukturåtgärder samt övriga kapacitets- och kostnadsanpassningar.

Som ett ytterligare led i strategin att fokusera verksamheten till utvalda segment avyttrades affärsenhet Fluid Solutions under perioden. Affärsområdet kommer nu att lägga ännu mer kraft på att stärka sin världsledande position inom ljud- och vibrationsdämpande lösningar för bilindustrin.

Affärsområdet fortsätter sin geografiska satsning på marknader utanför Nordamerika och västra Europa bland annat genom att etablera ett forsknings- och utvecklingscenter i Shanghai för den kinesiska marknaden.

Beslut om att etablera en ny produktionsenhet i Nizhniy Novgorod, Ryssland, togs under perioden och de första serieleveranserna från enheten startar under tredje kvartalet.

Fackliga förhandlingar har inletts om att konsolidera delar av verksamhet i Tyskland (se sidan 5).

Det operativa kassaflödet var fortsatt starkt, relativt den ökande försäljningen, främst som en följd av förbättrad resultatgenerering samt fortsatt effektiv rörelsekapitalhantering.

Trelleborg Sealing Solutions

MSEK	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl jmfst poster</i>						
Nettoomsättning	1 522	1 129	2 872	2 405	5 140	4 673
Rörelseresultat	251	22	422	63	639	280
EBITDA marginal, %	19,7	6,8	18,1	7,2	16,4	10,6
Rörelsemarginal (ROS), %	16,5	1,9	14,7	2,6	12,4	6,0
Operativt kassaflöde	237	163	369	285	867	783
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	94	741	87	452	136	280
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	251	-63	417	-24	569	128
ROS, %	16,5	neg	14,5	neg	11,1	2,8

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Efterfrågan inom insatsvaror till industrin och inom personbilar har ökat markant jämfört med andra kvartalet 2009. Inom flyg försvagades efterfrågan jämfört med samma period föregående år.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 35 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 44 procent, valutaeffekterna var -9 procent och effekter av strukturförändringar 0 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet förbättrades markant jämfört med samma period föregående år, som en följd av ökade volymer och en förbättrad kostnadsstruktur. Ett kraftigt förbättrat kapacitetsutnyttjande i tillverkande enheter har inneburit en mycket god utveckling av produktiviteten.

De asiatiska marknaderna fortsätter att utvecklas på ett mycket bra sätt. Under kvartalet togs beslut om att göra en strategisk satsning och etablera ett excellenscenter för vissa produktionsprocesser och industriella nischsegment i Bangalore, Indien.

Konsolidering av produktionsenheter i Europa och USA fortsätter. Vid affärsområdets verksamhet i Skellefteå, Sverige, har fackliga förhandlingar om en nedläggning av verksamheten inletts (se sidan 5).

Det operativa kassaflödet var fortsatt starkt, relativt den ökande försäljningen, främst som en följd av förbättrad resultatgenerering samt fortsatt effektiv rörelsekapitalhantering.

Trelleborg Wheel Systems

MSEK	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl jmfst poster</i>						
Nettoomsättning	795	782	1 520	1 732	2 779	2 991
Rörelseresultat	59	83	135	185	233	283
EBITDA marginal, %	10,3	13,8	12,0	13,6	11,8	12,8
Rörelsemarginal (ROS), %	7,4	10,6	8,9	10,7	8,4	9,5
Operativt kassaflöde	97	203	58	325	253	520
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	164	245	43	176	109	184
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	56	81	128	181	214	267
ROS, %	7,0	10,4	8,4	10,5	7,7	8,9

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Inom lantbruk var efterfrågan lägre än andra kvartalet 2009, främst till följd av en fortsatt mycket låg nivå för nyproduktion av lantbruksmaskiner drivet av den nuvarande lägre intjäningen inom lantbrukssektorn. Den globala efterfrågan för industrideck till tillverkare av materialhanteringsfordon fortsätter att förbättras och var högre jämfört med samma period 2009.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 2 procent jämfört med föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 8 procent, valutaeffekterna var -6 procent och strukturförändringar 0 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Såväl rörelseresultat som rörelsemarginal i kvartalet var lägre än samma period i fjol, främst beroende på en eftersläpning i kompensation för ökade kostnader för råmaterial.

Affärsområdets fokusering på större lantbruksdäck har fortsatt bidra till ökade marknadsandelar under kvartalet.

För att ytterligare förbättra positionen som en komplett leverantör sker en fortsatt utveckling och breddning av sortimentet.

För att stärka sin position inom högkvalificerade lantbruksdäck har affärsområdet fortsatt utvecklingen av prestanda, effektivitet och kvalitet.

Marknader utanför Nordamerika och västra Europa har utvecklats positivt både volym- och resultatmässigt.

Det operativa kassaflödet har påverkats positivt av lägre rörelsekapitalbindning under kvartalet, dock inte i samma utsträckning som under motsvarande period 2009.

Ekonomisk redovisning

Resultaträkningar

Koncernen	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Nettoomsättning	7 430	6 500	14 104	13 058	26 723	25 677
Kostnad för sålda varor	-5 366	-4 927	-10 264	-9 963	-19 615	-19 314
Bruttoresultat	2 064	1 573	3 840	3 095	7 108	6 363
Försäljningskostnader	-572	-584	-1 118	-1 209	-2 238	-2 329
Administrationskostnader	-635	-614	-1 233	-1 276	-2 419	-2 462
Forsknings- och utvecklingskostnader	-150	-138	-296	-292	-574	-570
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-35	-49	-40	-52	-159	-171
Andelar i intressebolags resultat	3	0	0	3	8	11
Rörelseresultat	675	188	1 153	269	1 726	842
Finansiella intäkter och kostnader	-50	-106	-119	-237	-274	-392
Resultat före skatt	625	82	1 034	32	1 452	450
Skatt	-185	4	-295	179	-389	85
Resultat efter skatt	440	86	739	211	1 063	535
<i>Awecklade verksamheter</i>						
Nettoomsättning	384	367	764	686	1 460	1 382
Rörelseresultat	-192	-29	-169	-64	-174	-69
Resultat före skatt	-191	-36	-169	-79	-171	-81
Resultat efter skatt	-166	-40	-173	-100	-189	-116
<i>Koncernen, totalt</i>						
Nettoomsättning	7 814	6 867	14 868	13 744	28 183	27 059
Rörelseresultat	483	159	984	205	1 552	773
Resultat före skatt	434	46	865	-47	1 281	369
Resultat efter skatt	274	46	566	111	874	419
- varav moderbolagets aktieägares andel	269	44	554	109	854	409
- varav minoritetens andel	5	2	12	2	20	10

Resultat per aktie	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
SEK						
Kvarvarande verksamheter	1,60	0,35	2,70	1,00	3,90	2,20
Awecklade verksamheter	-0,60	-0,20	-0,65	-0,50	-0,65	-0,50
Koncernen, totalt	1,00	0,15	2,05	0,50	3,25	1,70

Antal aktier

Per bokslutsdag	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783
I genomsnitt ¹⁾	271 071 783	222 476 281	271 071 783	210 327 406	271 071 783	240 699 594

1) För perioder före juni 2009 har genomsnittligt antal aktier efter nyemission justerats i enlighet med standard i IAS 33. Denna beräkning har applicerats på alla nyckeltal i rapporten som innefattar antalet aktier.

Rapporter över totalresultat

MSEK	apr - jun 2010	apr - jun 2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010	helår 2009
Resultat efter skatt	274	46	566	111	874	419
Övrigt totalresultat						
Kassaflödessäkringar	-27	40	-26	39	21	86
Säkring av nettoinvestering	-92	110	294	-30	770	446
Omräkningsdifferenser	208	-223	-506	187	-1 455	-762
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	32	-30	-70	8	-238	-160
Övrigt totalresultat efter skatt	121	-103	-308	204	-902	-390
Summa totalresultat	395	-57	258	315	-28	29
Summa resultat efter skatt						
- varav moderbolagets aktieägares andel	388	-61	241	313	-54	18
- varav minoritetens andel	7	4	17	2	26	11

Balansräkningar

Koncernen	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2010	2009	2009
Materiella anläggningstillgångar	6 012	7 090	6 603
Immateriella anläggningstillgångar	10 863	11 903	11 282
Finansiella anläggningstillgångar	1 478	1 761	1 620
Summa anläggningstillgångar	18 353	20 754	19 505
Varulager	3 572	4 030	3 425
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	6 520	6 582	5 940
Kortfristiga räntebärande fordringar	203	119	78
Likvida medel	800	701	591
Summa omsättningstillgångar	11 095	11 432	10 034
Summa tillgångar	29 448	32 186	29 539
Eget kapital exklusive minoritetsandelar	12 363	12 562	12 267
Minoritetsandelar	119	85	94
Summa eget kapital	12 482	12 647	12 361
Långfristiga räntebärande skulder	6 003	8 760	6 516
Övriga långfristiga skulder	1 237	1 769	1 559
Summa långfristiga skulder	7 240	10 529	8 075
Kortfristiga räntebärande skulder	3 077	2 114	2 529
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	6 649	6 896	6 574
Summa kortfristiga skulder	9 726	9 010	9 103
Summa eget kapital och skulder	29 448	32 186	29 539

Specifikation till förändring av eget kapital	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2010	2009	2009
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Ingående balans den 1 januari	12 267	10 153	10 153
Justering av ingående balans	-9	-	-
Summa totalresultat	241	313	18
Utdelning	-136	-	-
Nedsättning av aktiekapital ¹⁾	-	-2 078	-2 078
Fondemission ¹⁾	-	2 078	2 078
Nyemission	-	2 169	2 169
Transaktionskostnader ²⁾	-	-73	-73
Utgående balans	12 363	12 562	12 267
<i>Minoritetsintressen</i>			
Ingående balans den 1 januari	94	85	85
Justering av ingående balans	9	-	-
Summa totalresultat	17	2	11
Utdelning	-1	-2	-2
Utgående balans	119	85	94
Summa eget kapital, utgående balans	12 482	12 647	12 361

¹⁾ I enlighet med styrelsens förslag, i syfte att möjliggöra och underlätta nyemissionen, beslutade årsstämman den 23 april 2009 att aktiekapitalet ska minskas med 2 078 217 003 SEK, utan indragning av aktier, innebärande att aktiemas kvotvärde ändras från 25 SEK till 2 SEK. Årsstämman beslutade även om en fondemission om 2 078 217 003 SEK, en åtgärd som medför att varken det bundna egna kapital eller aktiekapitalet minskar.

²⁾ Inkluderar skatteeffekt om 25,8 MSEK (26,3%), som inte är kassaflödespåverkande i perioden.

Kassaflödesanalys

Koncernen	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Den löpande verksamheten</i>						
Rörelseresultat	675	188	1 153	269	1 726	842
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:						
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	220	235	440	473	895	928
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	37	42	74	84	157	167
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	1	20	1	25	17	41
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	7	1	9	1	13	5
Avsättningar för omstruktureringskostnader	49	71	76	80	305	309
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag	14	14	20	21	12	13
	1 003	571	1 773	953	3 125	2 305
Erhållen ränta och andra finansiella poster	2	-6	4	6	13	15
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-24	-78	-251	-415	-371	-535
Betald skatt	-65	-59	-136	-60	-323	-247
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	916	428	1 390	484	2 444	1 538
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:						
Förändring av varulager	-117	487	-317	736	103	1 156
Förändring av rörelsefordringar	-276	274	-950	741	-553	1 138
Förändring av rörelseskulder	358	-181	579	-650	556	-673
Utnyttjande av strukturreserver	-139	-166	-204	-251	-485	-532
Kassaflöde från den löpande verksamheten	742	842	498	1 060	2 065	2 627
<i>Investeringsverksamheten</i>						
Förvärvade enheter	-8	-28	-9	-49	-23	-63
Avecklade verksamheter	-18	-34	-73	-38	-212	-177
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-150	-190	-253	-363	-560	-670
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-12	-17	-19	-37	-54	-72
Försäljning av anläggningstillgångar	11	14	19	19	36	36
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-177	-255	-335	-468	-813	-946
<i>Finansieringsverksamheten</i>						
Nyemission	-	2 070	-	2 070	-	2 070
Förändring av räntebärande placeringar	-196	-476	123	68	740	685
Förändring av räntebärande skulder	-5	-1 968	41	-2 782	-1 767	-4 590
Utbetald utdelning till aktieägare	-136	-	-136	-	-136	-
Utbetald utdelning till minoritet	-1	-2	-1	-2	-1	-2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-338	-376	27	-646	-1 164	-1 837
Periodens kassaflöde	227	211	190	-54	88	-156
Likvida medel:						
Vid periodens början	558	501	591	749	701	749
Kursdifferens	15	-11	19	6	11	-2
Likvida medel vid periodens slut	800	701	800	701	800	591

Koncernöversikt

	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	7 430	6 500	14 104	13 058	26 723	25 677
EBITDA	989	557	1 753	932	3 113	2 292
Rörelseresultat	725	279	1 230	374	2 052	1 196
Resultat efter skatt	478	153	797	288	1 295	786

Nettoomsättning	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Trelleborg Engineered Systems	2 872	2 868	5 420	5 730	10 859	11 169
Trelleborg Automotive	2 268	1 755	4 388	3 262	8 146	7 020
Trelleborg Sealing Solutions	1 522	1 129	2 872	2 405	5 140	4 673
Trelleborg Wheel Systems	795	782	1 520	1 732	2 779	2 991
Eliminering	-27	-34	-96	-71	-201	-176
Totalt	7 430	6 500	14 104	13 058	26 723	25 677

EBITDA	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	387	280	625	490	1 244	1 109
Trelleborg Automotive	270	114	502	73	867	438
Trelleborg Sealing Solutions	300	76	520	174	843	497
Trelleborg Wheel Systems	82	108	182	236	329	383
Övriga bolag	-3	-1	-6	-4	-8	-6
Koncernposter	-47	-20	-70	-37	-162	-129
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	989	557	1 753	932	3 113	2 292
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	-27	-1	-41	-1	-181	-141
Trelleborg Automotive	-20	-3	-21	-9	-31	-19
Trelleborg Sealing Solutions	1	-66	-4	-67	-70	-133
Trelleborg Wheel Systems	-3	-1	-7	-3	-20	-16
Övrigt	-	-	-3	-	-3	-
Summa jämförelsestörande poster	-49	-71	-76	-80	-305	-309
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	940	486	1 677	852	2 808	1 983

EBITDA	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
%	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	13,5	9,8	11,7	8,5	11,5	9,9
Trelleborg Automotive	11,7	6,5	11,3	2,2	10,5	6,1
Trelleborg Sealing Solutions	19,7	6,8	18,1	7,2	16,4	10,6
Trelleborg Wheel Systems	10,3	13,8	12,0	13,6	11,8	12,8
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	13,3	8,6	12,4	7,1	11,6	8,9
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	12,6	9,7	10,9	8,5	9,9	8,6
Trelleborg Automotive	10,8	6,3	10,8	2,0	10,1	5,9
Trelleborg Sealing Solutions	19,8	1,0	18,0	4,4	15,0	7,8
Trelleborg Wheel Systems	10,0	13,6	11,5	13,4	11,1	12,3
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	12,6	7,5	11,9	6,5	10,5	7,7

Rörelseresultat	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	294	187	442	304	882	744
Trelleborg Automotive	175	11	312	-132	478	34
Trelleborg Sealing Solutions	251	22	422	63	639	280
Trelleborg Wheel Systems	59	83	135	185	233	283
Övriga bolag	-4	-2	-7	-5	-10	-8
Koncernposter	-50	-22	-74	-41	-170	-137
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	725	279	1 230	374	2 052	1 196
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	-27	-1	-41	-6	-198	-163
Trelleborg Automotive	-20	-3	-21	-8	-36	-23
Trelleborg Sealing Solutions	-	-85	-5	-87	-70	-152
Trelleborg Wheel Systems	-3	-2	-7	-4	-19	-16
Övrigt	-	-	-3	-	-3	-
Summa jämförelsestörande poster	-50	-91	-77	-105	-326	-354
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	675	188	1 153	269	1 726	842

Rörelsemarginal, (ROS)	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
%	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	10,3	6,5	8,3	5,3	8,2	6,6
Trelleborg Automotive	7,5	0,6	7,0	neg	5,7	0,4
Trelleborg Sealing Solutions	16,5	1,9	14,7	2,6	12,4	6,0
Trelleborg Wheel Systems	7,4	10,6	8,9	10,7	8,4	9,5
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	9,7	4,3	8,7	2,8	7,7	4,6
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	9,3	6,5	7,5	5,1	6,4	5,2
Trelleborg Automotive	6,6	0,4	6,5	neg	5,3	0,0
Trelleborg Sealing Solutions	16,5	neg	14,5	neg	11,1	2,8
Trelleborg Wheel Systems	7,0	10,4	8,4	10,5	7,7	8,9
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	9,0	2,9	8,2	2,0	6,4	3,2

Sysselsatt kapital	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2010	2009	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>			
Trelleborg Engineered Systems	6 972	7 503	6 711
Trelleborg Automotive	4 109	4 496	4 162
Trelleborg Sealing Solutions	6 953	7 833	7 156
Trelleborg Wheel Systems	1 876	2 001	1 835
Övriga bolag	46	56	48
Koncernposter	-40	23	3
Avsättningar för omstrukturings- kostnader och legala kostnader	-294	-484	-416
Totalt	19 622	21 428	19 499

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROCE)	jul 2009 - jun 2010	jul 2008 - jun 2009	helår 2009
%			
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	12,8	9,9	10,0
Trelleborg Automotive	11,4	neg	0,8
Trelleborg Sealing Solutions	9,0	5,4	3,7
Trelleborg Wheel Systems	12,3	16,0	13,9
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	10,2	4,4	5,5
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	10,0	9,1	7,9
Trelleborg Automotive	10,8	neg	0,2
Trelleborg Sealing Solutions	8,0	4,2	1,7
Trelleborg Wheel Systems	11,3	15,4	13,3
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	8,7	0,8	4,0

Kassaflödesrapport	EBITDA ¹⁾		Bruttoinves- teringar		Sålda anlägg- ningstillgångar		Förändring i rörelsekapital		Summa kassaflöde		
MSEK	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009	jan - jun 2010	jan - jun 2009	jul 2009 - jun 2010
Trelleborg Engineered Systems	660	536	-102	-149	2	12	-472	388	88	787	999
Trelleborg Automotive	523	93	-76	-127	1	3	-16	112	432	81	802
Trelleborg Sealing Solutions	529	186	-40	-44	9	3	-129	140	369	285	867
Trelleborg Wheel Systems	188	245	-51	-80	1	1	-80	159	58	325	253
Övriga bolag	-6	-4	-	-	6	-	-1	-1	-1	-5	-4
Koncernposter	-121	-103	-3	-	-	-	10	29	-114	-74	-263
Operativt kassaflöde	1 773	953	-272	-400	19	19	-688	827	832	1 399	2 654
Utnyttjande av strukturreserver									-204	-251	-485
Utbetald utdelning till minoritetsägare									-1	-2	-1
Finansiella poster									-247	-409	-358
Skatter									-136	-60	-323
Fritt kassaflöde									244	677	1 487
Förvärv									-9	-49	-23
Avvecklade verksamheter									-73	-38	-212
Utbetald utdelning till aktieägare									-136	-	-136
Nyemission									-	2 070	-
Summa nettokassaflöde									26	2 660	1 116

1) Exklusive ej utdelade andelar i intressebolag samt allokerade koncernkostnader

Förvärv	jan - jun 2010	jan - jun 2009
MSEK		
Köpeskilling	9	24
Direkta kostnader vid förvärv ¹⁾	-	25
Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar	5	24
Goodwill	4	25
Förvärvade tillgångar och skulder:		
Materiella anläggningstillgångar	3	19
Immateriella anläggningstillgångar	2	-
Intressebolag	-	2
Rörelseskulder	-	3
Totalt	5	24

¹⁾ Förvärvskostnader relaterade till tidigare års förvärv.

Nyckeltal per kvartal

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2010	2010	2009	2009	2009	2009	2008	2008	2008
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	7 430	6 674	6 389	6 230	6 500	6 558	7 048	7 139	7 820
Rörelseresultat	675	478	192	381	188	81	-496	405	614
Resultat efter skatt	440	299	89	235	86	125	-558	227	374
Operativt kassaflöde	818	14	886	936	958	441	603	656	778
Jmfst poster i rörelseresultat	-50	-27	-218	-31	-91	-14	-579	-104	-137
Rörelseresultat exkl jmfst poster	725	505	410	412	279	95	83	509	751
EBITDA, %, exkl jmfst poster	13,3	11,5	10,6	10,8	8,6	5,7	5,2	10,6	12,5

Nettoomsättning per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2010	2010	2009	2009	2009	2009	2008	2008	2008
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Trelleborg Engineered Systems	2 872	2 548	2 699	2 740	2 868	2 862	3 244	2 957	3 171
Trelleborg Automotive	2 268	2 120	1 958	1 800	1 755	1 507	1 581	1 876	2 134
Trelleborg Sealing Solutions	1 522	1 350	1 164	1 104	1 129	1 276	1 361	1 480	1 606
Trelleborg Wheel Systems	795	725	629	630	782	950	903	866	977
Eliminering	-27	-69	-61	-44	-34	-37	-41	-40	-68
Totalt	7 430	6 674	6 389	6 230	6 500	6 558	7 048	7 139	7 820

EBITDA % per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2010	2010	2009	2009	2009	2009	2008	2008	2008
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Engineered Systems	13,5	9,6	10,9	11,8	9,8	7,2	8,7	11,5	13,7
Trelleborg Automotive	11,7	10,8	10,1	8,9	6,5	neg	neg	3,9	5,8
Trelleborg Sealing Solutions	19,7	16,3	15,0	13,5	6,8	7,7	14,0	18,3	20,5
Trelleborg Wheel Systems	10,3	13,8	11,3	11,9	13,8	13,5	9,4	12,0	13,4
Totalt	13,3	11,5	10,6	10,8	8,6	5,7	5,2	10,6	12,5

Rörelseresultat per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2010	2010	2009	2009	2009	2009	2008	2008	2008
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Engineered Systems	294	148	204	236	187	117	192	260	365
Trelleborg Automotive	175	137	101	65	11	-143	-258	-24	37
Trelleborg Sealing Solutions	251	171	123	94	22	41	138	221	282
Trelleborg Wheel Systems	59	76	46	52	83	102	60	84	110
Övriga bolag	-4	-3	-1	-2	-2	-3	-2	-1	-3
Koncernposter	-50	-24	-63	-33	-22	-19	-47	-31	-40
Totalt	725	505	410	412	279	95	83	509	751

Resultaträkningar

Koncernen	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2010	2010	2009	2009	2009	2009	2008	2008	2008
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	7 430	6 674	6 389	6 230	6 500	6 558	7 048	7 139	7 820
Kostnad för sålda varor	-5 366	-4 898	-4 740	-4 611	-4 927	-5 036	-5 392	-5 318	-5 695
Bruttoresultat	2 064	1 776	1 649	1 619	1 573	1 522	1 656	1 821	2 125
Försäljningskostnader	-572	-546	-589	-531	-584	-625	-679	-564	-578
Administrationskostnader	-635	-598	-631	-555	-614	-662	-741	-664	-748
Forsknings- och utvecklingskostnader	-150	-146	-142	-136	-138	-154	-142	-135	-137
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-35	-5	-98	-21	-49	-3	-594	-58	-56
Andelar i intressebolags resultat	3	-3	3	5	0	3	4	5	8
Rörelseresultat	675	478	192	381	188	81	-496	405	614
Finansiella intäkter och kostnader	-50	-69	-70	-85	-106	-131	-143	-121	-117
Resultat före skatt	625	409	122	296	82	-50	-639	284	497
Skatt	-185	-110	-33	-61	4	175	81	-57	-123
Resultat efter skatt	440	299	89	235	86	125	-558	227	374
<i>Awecklade verksamheter</i>									
Nettoomsättning	384	380	367	329	367	319	295	388	506
Rörelseresultat	-192	23	5	-10	-29	-35	-304	-142	-277
Resultat före skatt	-191	22	6	-8	-36	-43	-314	-151	-285
Resultat efter skatt	-166	-7	3	-19	-40	-60	-284	-125	-201
<i>Koncernen, totalt</i>									
Nettoomsättning	7 814	7 054	6 756	6 559	6 867	6 877	7 343	7 527	8 326
Rörelseresultat	483	501	197	371	159	46	-800	263	337
Resultat före skatt	434	431	128	288	46	-93	-953	133	212
Resultat efter skatt	274	292	92	216	46	65	-842	102	173
- varav moderbol. aktieägares andel	269	285	87	213	44	65	-845	102	171
- varav minoritetens andel	5	7	5	3	2	0	3	0	2
Resultat per aktie									
SEK	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
	2010	2010	2009	2009	2009	2009	2008	2008	2008
Kvarvarande verksamheter	1,60	1,10	0,30	0,90	0,35	0,65	-2,85	1,15	1,90
Awecklade verksamheter	-0,60	-0,05	0,05	-0,05	-0,20	-0,30	-1,45	-0,65	-1,00
Koncernen, totalt	1,00	1,05	0,35	0,85	0,15	0,35	-4,30	0,50	0,90

Moderbolaget

Resultaträkningar

Moderbolaget	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2009 -	helår
MSEK	2010	2009	2010	2009	jun 2010	2009
Administrationskostnader	-87	-84	-158	-153	-394	-389
Övriga rörelseintäkter	10	158	27	175	141	289
Rörelseresultat	-77	74	-131	22	-253	-100
Finansiella intäkter och kostnader	924	-27	827	-187	498	-516
Resultat före skatt	847	47	696	-165	245	-616
Skatt	46	11	84	66	162	144
Resultat efter skatt	893	58	780	-99	407	-472

Balansräkningar

Moderbolaget	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2010	2009	2009
Materiella anläggningstillgångar	28	29	29
Immateriella anläggningstillgångar	10	11	9
Finansiella anläggningstillgångar	34 615	33 199	34 244
Summa anläggningstillgångar	34 653	33 239	34 282
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	32	90	52
Kortfristiga räntebärande fordringar	1 014	1 624	1 665
Likvida medel	-	-	-
Summa omsättningstillgångar	1 046	1 714	1 717
Summa tillgångar	35 699	34 953	35 999
Eget kapital	11 654	10 663	11 005
Summa eget kapital	11 654	10 663	11 005
Långfristiga räntebärande skulder	52	51	51
Övriga långfristiga skulder	3	3	6
Summa långfristiga skulder	55	54	57
Kortfristiga räntebärande skulder	23 907	24 164	24 845
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	83	72	92
Summa kortfristiga skulder	23 990	24 236	24 937
Summa eget kapital och skulder	35 699	34 953	35 999

Styrelseförsäkran och Granskningsrapport

Styrelseförsäkran

Kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Trelleborg, den 21 juli 2010

Trelleborg AB (publ)

Anders Narvinger
Styrelsens ordförande

Heléne Bergquist
Styrelseledamot

Hans Biörck
Styrelseledamot

Claes Lindqvist
Styrelseledamot

Sören Mellstig
Styrelseledamot

Nina Udnes Tronstad
Styrelseledamot

Bo Risberg
Styrelseledamot

Mikael Nilsson
Styrelseledamot

Alf Fredlund
Styrelseledamot

Karin Linsjö
Styrelseledamot

Peter Nilsson
Styrelseledamot och
verkställande direktör

Birgitta Håkansson
Styrelsesuppleant

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Trelleborg AB för perioden 1 januari 2010 till 30 juni 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Trelleborg den 21 juli 2010

PricewaterhouseCoopers AB

Göran Tidström
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Eric Salander
Auktoriserad revisor

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsandelar.

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), %

EBIT i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

EBITDA

Rörelseresultat exklusive avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA, %

EBITDA exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Fritt kassaflöde

Operativt kassaflöde och kassaflöde avseende finansiella poster och skatter samt kassaflödeseffekt av omstruktureringsåtgärder.

Medelantal anställda

Genomsnittligt antal anställda under perioden baserat på arbetad tid. Inkluderar inte inhyrd personal.

Nettoskuld

Räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar och likvida medel.

Operativt kassaflöde

EBITDA exklusive ej utdelade andelar i intressebolags resultat, investeringar och förändringar i rörelsekapital och exklusive kassaflöde avseende omstruktureringar

Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %

Operativt kassaflöde i förhållande till rörelseresultat.

Resultat per aktie

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal (ROS), %

Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Rörelseresultat

Rörelseresultat enligt resultaträkningen.

Skuldsättningsgrad, %

Nettoskuld i förhållande till summa eget kapital.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

Inbjudan till telefonkonferens den 21 juli kl 09.30

En telefonkonferens kommer att hållas den 21 juli kl 09:30. För att delta i telefonkonferensen ring 08 5051 3643 eller +44 20 7806 1968.

Kod: 4651733 eller "Trelleborg". Konferensen sänds även på Internet i realtid.

Besök vår hemsida: www.trelleborg.com/sv/Investerare/Presentationer för internetlänk och presentationsmaterial.

Kalender

Delårsrapport juli-september
Kapitalmarknadsdag (Stockholm)
Bokslutskommuniké

28 oktober
24 november
15 februari, 2011

För ytterligare information kontakta gärna:

Investerare/analytiker

Conny Torstensson, IR-chef

Tel: 0410 – 670 70

Mobil: 0734 – 08 70 70.

E-mail: conny.torstensson@trelleborg.com

Media

Mikael Sjöblom, Presschef

Tel: 0410 – 670 15

Mobil: 0733 – 74 70 15

E-mail: mikael.sjoblom@trelleborg.com

Årsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om Trelleborgkoncernen kan beställas från: Kommunikationsavdelningen, via telefon 0410-670 09, eller från hemsidan: www.trelleborg.com

Trelleborg AB (publ)

Org.nr. 556006-3421

Box 153, SE- 231 22 Trelleborg

Tel: 0410-670 00. Fax: 0410-427 63

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 21 juli 2010, kl 07:45.